ý

СоtзOт по * роф*ссиOнit/t }ýь| м квал жфикiлцýям

ffýgýrr в лифтсrьой ýтрýсли, Ёфýре ,lФдъQмýьlх сооруlкений я
прЕýприятuй чgрYннал h,наrо TpaHcnopTa

www.sovetlift.ru, www.liftfederation.ru, l05203, Москва, ул. 15-я Парковая л. l0A+7 (499) 748_15 38, e-mail: ospk@)lift.ru

Протокол }lЪ135

заседания АттестациоЕноЙ комиссии по организации оценки профессионаJIьных
кваJIификациЙ Совета по профессионаJIьным квалификациям в лифтовой отрасли, сфере

подъемных сооружений и вертикЕrльного транспорта

г. Москва 1З декабря 20l7r.

Заседание состоялось по адресу: Москва, 15-я Парковая ул., д,l0А

В заседании аттестационной комиссии приняли участие 10 (десять)членов комиссии:

- Захаров А.С. - Председатель аттестационной комиссии
- Прокофьев С.А, - эксперт аттестационной комиссии
- Павлова О.А. - эксперт аттестационной комиссии
- I_[apbKoBa Е.А. - эксперт аттестационной комиссии
- Воронин А.А. - эксперт аттестационной комиссии
- Стрилец В.Г. - эксперт аттестационной комиссии
- Алтунин М.А. - эксперт аттестационной комиссии
- Макарuев М.В. - эксперт аттестационной комиссии
- Борисов М.Е. - эксперт аттестационной комиссии
- Рожков А.А. - эксперт аттестационной комиссии
На заседании присутствовали:
- Крюкова Н.М. - технический секретарь.

повестка дня:

1. Рассмотрение представленных материалов по результатам прохождения
профессионального экзамена.
2. Разное.

Материалы к заседанию, согласно повестки дня, были заранее р€Lзосланы членам СПК
по электронной почте для ознакомления.

Рассмотрев представленные в соответствии с повесткой дня материitлы и предложения
ОТ ЧЛенОВ центральноЙ аттестационноЙ комиссии СПК, центральная аттестационнiul
комиссия СПК в лифтовой отрасли и сфере вертикirльного транспорта,

По первому вопросу повестки заседания: <Рассмотрение представленньIх материЕrлов
по результатам прохождеЕия профессион€}льного экзамена)).
СЛУШАЛИ: Захарова А.С., Алтунина М.А. .Щокладчики сообщили, что согласно

поданным документам признать результаты проведения профессионаJIьного экзамена
и решили выдать свидетельства:

1. Инженерный чентр КПЛ (ООО), г. Санкт-Петербург, согласно ведомости ]ф11 от
||.|2.|7г.

По второму вопросу повестки заседания <<Разное>>

СЛУШДЛИ: Захарова А.С., который предложил в связи с отсутствием дополнительных
вопросов для рассмотрения по вопросу повестки дня кРазное> отказаться от его

рассмотрения.

*/Председатель аттестационной комиссии

Технический секретарь /ryг
А.С. Захаров

Н.М. Крюкова